JKcrnepuMeHTasibHas aHTeHHa «lFoHel>» (cepuiiHoe usgenue)

Mopens: BAP-01b

TexHUYEeCKHE XapaAKTEePUCTUKH AaHTEeHHBI ['oHel

Hoasipuzanus [TpaBas kpyro,as
HNmnenanc 50 Om

KCB <1.5

JInana3on yacTor 300-400 MI'g
Koy puument ycnjieHus 3 nb

Juana3oH pabouux Temneparyp -55°C mo +85°C
Pa3zbem aHTeHHBI TNC female
Kopnyc CrekyomiactTuk 2 MM
IIBer benbrit
I'aGapuThl B 3alIIUTHOM KOJINAKe D395 H450 mm
Bec B 3a1IMTHOM KOJIIIaAKe 10 kr
MouiHoCcTh, MOABOAUMAs OT pueMonepenaTyuka | 10-12 Bt

PexoMeHIaMu 110 AaHTEHHOMY Ka0e110

IMoTtepu 10 3% 1o 3ppekTHBHOCTH

RG 223/U Jlo 5 meTpoB
RG 214/U o 8 meTpoB
SD-FB o 12 metpoB
8D-FB o 18 meTpoB

Ilotepu 10 5% no 3¢ppekTHBHOCTH

RG 223/U o 9 metpoB

RG 214/U Jlo 14 meTpoB
SD-FB o 20 meTpoB
8D-FB 1o 30 meTpoB




Kpensienne KI'-02 (onuuoHAIBLHO, OCTABJISIETCH OTAEJIbHO)

Mopaean KI'-02

Puc. 2
Tpy0a BHemtHMM qHaAMeTPOM 57 MM
¢ ¢paannem auamerpom 310/331 mm

U BBICOTOM (TOJIIIMHOM MeTa/L1a) 5
MM

Kpermnenne npeaHa3HaueHo JIIsl yCTAHOBKU aHTCHHBI
Ha BEPTHKAIBHYIO TpyOy nuamerpamu ot 30 MM 110
51 MM BKITFOUMTENBHO. KperieHne aHTeHHBI K
¢bnaniy ocymectsisiercs 4-ms 6onramu M6x30/35
cHu3y. DuKcalus KpeIUIeH!sI Ha BEPTUKAIBHYIO
TpyOy ocymiecTBisieTcs 6-10 6onramu M§, yepes
NPUBAPCHHBIC TAKH, PACTIOJIOXKCHHBIC B JBa Psjia
noxa 120 rpamycoB. BonThl 3aTAruBarOTCS B 1BA psiga
Ha OJIMHAKOBOE YHCJIO BUTKOB PE3bObI B IENIAX
o0ecrieyeHns IPaBUIHLHOTO IEHTPUPOBAHUS U
BBIJICP)KKU CTPOTON BEPTUKAIBHOCTH TPYOBI
KPETUICHUSI OTHOCHUTEIIBHO TPYOBI, Ha KOTOPYIO
OCYIIIECTBIISICTCS YCTAHOBKA AaHTCHHBI.

KoMIuieKkT Kpenexa aHTEeHHbI K
daanny

Hepkageromas ctans AISI 316

bontet M6x30 MM - 4 mT.

Bontet M6x35 MM - 4 miT.

(IUTML C BHYTPEHHUM IIECTUTPAHHUKOM)
['poBepubIe maitder M6 - 4 mT.

[Tnockue yBenuueHHbIE Maii0b1 M6 - 4 mT.

Jduamerp Ppaanua

310 mm (xpyr ) / 331 (¢ yueToM BBICTYTIAFOIINX
yILEeK)

Toammna guaanua

5 MM

BbicoTa KpenJieHust

305 MM (300 MM TpyOa + 5 MM danelr)

KoMIuiekT Kpenexa Ha BepT. TPYOy

M8x20 MM - 6 mmIT.

Puc. 3 KCB anrennn! ['onen B quamazone 300 - 400 MI'11




— dB20normalize(rETotal)
Setup1 : Sweep

Freq="0.3GHZz Phi='0deg’

— dB20normalize(rETotal)
Setup1 : Sweep

Freq="0.3GHz' Phi="90deqg"

90

Puc. 4 1H antennsl I'onen Ha yactote 300 MI'11

Gain Plot 1 HFSSDesign1 Ansys

Curve Info

= dB20normalize(rETotal)
Setup1 : Sweep
Freq="0.35GHZ Phi='0deg"
— dB20normalize(rETotal)
Setup1 : Sweep
Freq="0.35GHz' Phi="%0deq’

| 90

-180

Puc. 5 1H antenns! ['oner; Ha gactote 350 MI'1g



Gain Plot 1

HFSSDesign1 Ansys

= dB20normalize{rETotal)
Setup1 : Sweep

Freq="0.4GHZ Phi=0deg’

— dB20normalize(rETotal)
Setup1 : Sweep

Freq="0.4GHz Phi="90deqg’

Curve Info

150

-150 |
-180

90

Puc. 6 JIH antenns! I'onen Ha yactore 400 MI'

Axial Ratio Plot 1

HFSSDesign1 Ansys

Curve Info

= mag(AxialRatioValue)
Setup1 : Sweep
Freq="0.4GHZ Phi='0deg’
= mag(AxialRatioValue)
Setup1 : Sweep
Freq="0.4GHZ Phi="90deqg’

I 1

-180

90

Puc. 7 KoagduumeHT 2JIMNTHIHOCTH aHTeHHBI [ oHell



KoHTaKTBI IPpOU3BOAUTEIIA:
000 «BHUJIAP», r. MockBa
I'enepanphblil nupexktop Cokonos [TaBen AHnpeeBruy

Caiit: https://widar.ru

E-mail: mail@widar.ru

Tel, WhatsApp, Telegram: +79031990879



